
Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 85.966,80 32.760,93 47.353,77 50.330,33 16.232,82 96.671,85 53.696,84 44.316,35 475.732,63
521 Mzdové náklady 35.720,00 32.700,00 35.763,00 35.584,00 35.514,00 49.601,00 35.395,00 35.639,00 35.661,00 331.577,00
511 Opravy a udržování 5.601,01 140.989,00 7.502,00 154.092,01
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 1.558,00 7.315,90 8.493,89 48.899,64 44.848,81 7.391,00 16.799,34 5.914,58 145.316,06
504 Prodané zboží 16.383,00 14.398,70 12.294,00 15.269,00 12.251,00 10.078,00 12.309,00 18.643,00 19.806,00 131.431,70
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 2.000,00 16.030,00 23.800,00 2.000,00 46.830,00
502 Spotřeba energie 4.928,00 37.666,61 42.594,61
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 5.919,18 74,99 31.942,13
558 Náklady z drobného dlouhodobého 26.065,00 3.890,00 29.955,00
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.529,00 2.530,00 2.340,00 2.340,00 21.439,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1.560,00 1.824,00 806,00 489,80 449,00 1.815,70 6.944,50
538 Jiné daně a poplatky 50,00 30,00 250,00 100,00 430,00
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00 100,00 300,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů -2.850,00 -2.850,00
Celkem náklady 135.888,80 146.492,68 103.753,83 140.340,66 291.129,97 159.476,43 158.186,85 132.745,18 147.720,24 1.415.734,64

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 121.739,44 73.612,69 82.223,76 111.805,15 95.848,84 100.052,89 116.808,80 84.556,36 894.747,26
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 4.878,81 160.470,29 16.850,44 14.322,75 86.539,52 141.972,25 47.439,91 483.809,14
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 45.193,27 39.664,76 33.235,47 41.169,49 45.069,19 61.531,22 47.865,07 42.496,03 403.199,46
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 187.555,63 63.623,99 1.300,38 46.703,00 301.035,01
662 Úroky 34.559,34 32.865,88 30.887,99 30.657,03 26.754,30 27.742,93 23.887,51 21.590,40 21.653,54 250.598,92
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 16.174,00 16.507,00 23.882,00 23.693,00 20.534,00 17.850,00 25.096,00 26.261,00 191.292,00
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 2.000,00 1.900,00 75.700,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 4.613,00 10.176,00 11.629,50 26.418,50
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 4.858,75 6.824,46 8.036,68 19.719,89
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 -150,00 4.468,00
665 Výnosy z dlouhodobého finančního 4.315,00 4.315,00
602 Výnosy z prodeje služeb 336,06 520,16 2.520,00 3.376,22
603 Výnosy z pronájmu 1.200,00 1.200,00
Celkem výnosy 300.533,81 230.173,15 321.478,79 188.568,86 234.745,15 467.810,11 413.232,86 234.226,83 269.109,84 2.659.879,40

Hospodářský výsledek 164.645,01 83.680,47 217.724,96 48.228,20 -56.384,82 308.333,68 255.046,01 101.481,65 121.389,60 1.244.144,76

Září 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 14tis.Kč - svoz odpadu / 12tis. Kč - účetní práce / 9tis.Kč účetní software / 6tis. Kč geometrický plán 604 Výnosy z prodaného zboží - hostinec
501 Spotřeba materiálu -  662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování - 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti 649 Ostatní výnosy z činnosti - Eko-kom
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. Zůstatek bankovních účtů Majetek - zařazení 09/24
521 Mzdové náklady - Česká spořitelna 8.555tis.Kč Zahrada OD - 550tis. Kč
558 Náklady z drobného dlouhodobého - ČNB 1.149tis.Kč opěrná zeď, dlažba, přemístění prvků, zemní práce

Přehled hospodaření obce v Kč
2024

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 85.966,80 32.760,93 47.353,77 50.330,33 16.232,82 96.671,85 53.696,84 431.416,28
521 Mzdové náklady 35.720,00 32.700,00 35.763,00 35.584,00 35.514,00 49.601,00 35.395,00 35.639,00 295.916,00
511 Opravy a udržování 5.601,01 140.989,00 7.502,00 154.092,01
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 1.558,00 7.315,90 8.493,89 48.899,64 44.848,81 7.391,00 16.799,34 139.401,48
504 Prodané zboží 16.383,00 14.398,70 12.294,00 15.269,00 12.251,00 10.078,00 12.309,00 18.643,00 111.625,70
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 2.000,00 16.030,00 23.800,00 2.000,00 46.830,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 5.919,18 74,99 31.942,13
558 Náklady z drobného dlouhodobého 26.065,00 3.890,00 29.955,00
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.529,00 2.530,00 2.340,00 19.099,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1.560,00 1.824,00 806,00 489,80 449,00 5.128,80
502 Spotřeba energie 4.928,00 4.928,00
538 Jiné daně a poplatky 50,00 30,00 250,00 330,00
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00 200,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů -2.850,00 -2.850,00
Celkem náklady 135.888,80 146.492,68 103.753,83 140.340,66 291.129,97 159.476,43 158.186,85 132.745,18 1.268.014,40

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 121.739,44 73.612,69 82.223,76 111.805,15 95.848,84 100.052,89 116.808,80 810.190,90
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 4.878,81 160.470,29 16.850,44 14.322,75 86.539,52 141.972,25 436.369,23
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 45.193,27 39.664,76 33.235,47 41.169,49 45.069,19 61.531,22 47.865,07 360.703,43
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 187.555,63 63.623,99 1.300,38 254.332,01
662 Úroky 34.559,34 32.865,88 30.887,99 30.657,03 26.754,30 27.742,93 23.887,51 21.590,40 228.945,38
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 16.174,00 16.507,00 23.882,00 23.693,00 20.534,00 17.850,00 25.096,00 165.031,00
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 2.000,00 1.900,00 75.700,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 4.613,00 10.176,00 11.629,50 26.418,50
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 4.858,75 6.824,46 8.036,68 19.719,89
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 -150,00 4.468,00
665 Výnosy z dlouhodobého finančního 4.315,00 4.315,00
602 Výnosy z prodeje služeb 336,06 520,16 2.520,00 3.376,22
603 Výnosy z pronájmu 1.200,00 1.200,00
Celkem výnosy 300.533,81 230.173,15 321.478,79 188.568,86 234.745,15 467.810,11 413.232,86 234.226,83 2.390.769,56

Hospodářský výsledek 164.645,01 83.680,47 217.724,96 48.228,20 -56.384,82 308.333,68 255.046,01 101.481,65 1.122.755,16

Červenec 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 13tis.Kč - svoz odpadu / 12tis. Kč - účetní práce / 6tis.Kč revize elektro / 5tis. Kč rozbor vody 604 Výnosy z prodaného zboží - hostinec
501 Spotřeba materiálu - 8tis. Kč Agro 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování - 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti 649 Ostatní výnosy z činnosti - Eko-kom
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. Zůstatek bankovních účtů Majetek - zařazení 08/24
521 Mzdové náklady - Česká spořitelna 8.472tis.Kč
558 Náklady z drobného dlouhodobého - 4tis. Kč - kamery hřiště a zahrada OD ČNB 1.143tis.Kč

Přehled hospodaření obce v Kč
2024

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 85.966,80 32.760,93 47.353,77 50.330,33 16.232,82 96.671,85 377.719,44
521 Mzdové náklady 35.720,00 32.700,00 35.763,00 35.584,00 35.514,00 49.601,00 35.395,00 260.277,00
511 Opravy a udržování 5.601,01 140.989,00 7.502,00 154.092,01
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 1.558,00 7.315,90 8.493,89 48.899,64 44.848,81 7.391,00 122.602,14
504 Prodané zboží 16.383,00 14.398,70 12.294,00 15.269,00 12.251,00 10.078,00 12.309,00 92.982,70
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 2.000,00 16.030,00 23.800,00 2.000,00 46.830,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 5.919,18 74,99 31.942,13
558 Náklady z drobného dlouhodobého 26.065,00 3.890,00 29.955,00
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.529,00 2.530,00 16.759,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1.560,00 1.824,00 806,00 489,80 4.679,80
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00 200,00
538 Jiné daně a poplatky 50,00 30,00 80,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů -2.850,00 -2.850,00
Celkem náklady 135.888,80 146.492,68 103.753,83 140.340,66 291.129,97 159.476,43 158.186,85 1.135.269,22

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 121.739,44 73.612,69 82.223,76 111.805,15 95.848,84 100.052,89 693.382,10
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 4.878,81 160.470,29 16.850,44 14.322,75 86.539,52 141.972,25 436.369,23
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 45.193,27 39.664,76 33.235,47 41.169,49 45.069,19 61.531,22 312.838,36
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 187.555,63 63.623,99 253.031,63
662 Úroky 34.559,34 32.865,88 30.887,99 30.657,03 26.754,30 27.742,93 23.887,51 207.354,98
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 16.174,00 16.507,00 23.882,00 23.693,00 20.534,00 17.850,00 139.935,00
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 2.000,00 73.800,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 4.613,00 10.176,00 14.789,00
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 4.858,75 6.824,46 11.683,21
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 -150,00 4.468,00
665 Výnosy z dlouhodobého finančního 4.315,00 4.315,00
602 Výnosy z prodeje služeb 336,06 520,16 2.520,00 3.376,22
603 Výnosy z pronájmu 1.200,00 1.200,00
Celkem výnosy 300.533,81 230.173,15 321.478,79 188.568,86 234.745,15 467.810,11 413.232,86 2.156.542,73

Hospodářský výsledek 164.645,01 83.680,47 217.724,96 48.228,20 -56.384,82 308.333,68 255.046,01 1.021.273,51

Červenec 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 56tis. Kč - Územní studie / 13tis.Kč - svoz odpadu / 12tis. Kč - účetní práce 604 Výnosy z prodaného zboží - hostinec
501 Spotřeba materiálu - 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování - 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti 649 Ostatní výnosy z činnosti - 10tis Kč - Eko-kom
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. Zůstatek bankovních účtů Majetek - zařazení 07/24
521 Mzdové náklady - Česká spořitelna 8.440tis.Kč
558 Náklady z drobného dlouhodobého - 4tis. Kč - kamery hřiště a zahrada OD ČNB 1.089tis.Kč

Přehled hospodaření obce v Kč
2024

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 85.966,80 32.760,93 47.353,77 50.330,33 16.232,82 281.047,59
521 Mzdové náklady 35.720,00 32.700,00 35.763,00 35.584,00 35.514,00 49.601,00 224.882,00
511 Opravy a udržování 5.601,01 140.989,00 7.502,00 154.092,01
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 1.558,00 7.315,90 8.493,89 48.899,64 44.848,81 115.211,14
504 Prodané zboží 16.383,00 14.398,70 12.294,00 15.269,00 12.251,00 10.078,00 80.673,70
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 2.000,00 16.030,00 23.800,00 2.000,00 46.830,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 5.919,18 74,99 31.942,13
558 Náklady z drobného dlouhodobého 26.065,00 26.065,00
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.529,00 14.229,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1.560,00 1.824,00 806,00 489,80 4.679,80
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00 200,00
538 Jiné daně a poplatky 50,00 30,00 80,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů -2.850,00 -2.850,00
Celkem náklady 135.888,80 146.492,68 103.753,83 140.340,66 291.129,97 159.476,43 977.082,37

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Červen Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 121.739,44 73.612,69 82.223,76 111.805,15 95.848,84 593.329,21
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 4.878,81 160.470,29 16.850,44 14.322,75 86.539,52 294.396,98
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 45.193,27 39.664,76 33.235,47 41.169,49 45.069,19 251.307,14
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 187.555,63 189.407,64
662 Úroky 34.559,34 32.865,88 30.887,99 30.657,03 26.754,30 27.742,93 183.467,47
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 16.174,00 16.507,00 23.882,00 23.693,00 20.534,00 122.085,00
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 2.000,00 73.800,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 4.613,00 10.176,00 14.789,00
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 4.858,75 6.824,46 11.683,21
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 -150,00 4.468,00
602 Výnosy z prodeje služeb 336,06 520,16 2.520,00 3.376,22
603 Výnosy z pronájmu 1.200,00 1.200,00
Celkem výnosy 300.533,81 230.173,15 321.478,79 188.568,86 234.745,15 467.810,11 1.743.309,87

Hospodářský výsledek 164.645,01 83.680,47 217.724,96 48.228,20 -56.384,82 308.333,68 766.227,50

Červen 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 10tis. Kč - sekání trávy 604 Výnosy z prodaného zboží - hostinec
501 Spotřeba materiálu - 24tis. Kč zábradlí hřbitov / 13tis. Kč - materiál hřbitov 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování - 8tis Kč - oprava obecni silnice 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti 649 Ostatní výnosy z činnosti - 10tis Kč - Eko-kom
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 
521 Mzdové náklady - 10tis Kč - volby Europarlament Zůstatek bankovních účtů Majetek - zařazení 06/24
558 Náklady z drobného dlouhodobého - 26tis. Kč - čerpadlo hřbitov Česká spořitelna 8.400tis. Kč Herní prvky - 483tis. Kč - zahrada OD

ČNB 1.083tis. Kš Venkovní posezení - 45tis. Kč - zahrada OD

Přehled hospodaření obce v Kč
2024

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Duben Květen Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 85.966,80 32.760,93 47.353,77 50.330,33 264.814,77
521 Mzdové náklady 35.720,00 32.700,00 35.763,00 35.584,00 35.514,00 175.281,00
511 Opravy a udržování 5.601,01 140.989,00 146.590,01
504 Prodané zboží 16.383,00 14.398,70 12.294,00 15.269,00 12.251,00 70.595,70
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 1.558,00 7.315,90 8.493,89 48.899,64 70.362,33
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 2.000,00 16.030,00 23.800,00 44.830,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 5.919,18 74,99 31.942,13
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 11.700,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1.560,00 1.824,00 806,00 4.190,00
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00
538 Jiné daně a poplatky 50,00 50,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů -2.850,00 -2.850,00
Celkem náklady 135.888,80 146.492,68 103.753,83 140.340,66 291.129,97 817.605,94

Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Květen Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 121.739,44 73.612,69 82.223,76 111.805,15 497.480,37
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 4.878,81 160.470,29 16.850,44 14.322,75 207.857,46
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 45.193,27 39.664,76 33.235,47 41.169,49 206.237,95
662 Úroky 34.559,34 32.865,88 30.887,99 30.657,03 26.754,30 155.724,54
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 16.174,00 16.507,00 23.882,00 23.693,00 101.551,00
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 71.800,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 4.613,00 10.176,00 14.789,00
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 4.858,75 6.824,46 11.683,21
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 -150,00 4.468,00
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 1.852,01
603 Výnosy z pronájmu 1.200,00 1.200,00
602 Výnosy z prodeje služeb 336,06 520,16 856,22
Celkem výnosy 300.533,81 230.173,15 321.478,79 188.568,86 234.745,15 1.275.499,76

Hospodářský výsledek 164.645,01 83.680,47 217.724,96 48.228,20 -56.384,82 457.893,82

Květen 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 22tis. Kč - zemní práce / 13tis Kč - les výsadba Forles / 12 tis. Kč  - účetní práce 604 Výnosy z prodaného zboží - hostinec
501 Spotřeba materiálu - 41tis. les výsadba  - Forles 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování - 141tis Kč - Obecní úřad - sanace krovu 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti 649 Ostatní výnosy z činnosti - 10tis Kč - Eko-kom
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 

Zůstatek bankovních účtů
Česká spořitelna 8.200tis. Kč
ČNB 256tis. Kš

Přehled hospodaření obce v Kč
2024

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Duben Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 85.966,80 32.760,93 47.353,77 214.484,44
521 Mzdové náklady 35.720,00 32.700,00 35.763,00 35.584,00 139.767,00
504 Prodané zboží 16.383,00 14.398,70 12.294,00 15.269,00 58.344,70
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 2.000,00 16.030,00 23.800,00 44.830,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 5.919,18 74,99 31.942,13
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 1.558,00 7.315,90 8.493,89 21.462,69
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00 2.340,00 2.340,00 9.360,00
511 Opravy a udržování 5.601,01 5.601,01
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1.560,00 1.824,00 3.384,00
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00
538 Jiné daně a poplatky 50,00 50,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů -2.850,00 -2.850,00
Celkem náklady 135.888,80 146.492,68 103.753,83 140.340,66 526.475,97

Sum of D Mesic
Výnosy obce Leden Únor Březen Duben Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 121.739,44 73.612,69 82.223,76 385.675,22
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 4.878,81 160.470,29 16.850,44 193.534,71
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 45.193,27 39.664,76 33.235,47 165.068,46
662 Úroky 34.559,34 32.865,88 30.887,99 30.657,03 128.970,24
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 16.174,00 16.507,00 23.882,00 77.858,00
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 71.800,00
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 4.858,75 4.858,75
649 Ostatní výnosy z činnosti 4.613,00 4.613,00
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 -150,00 4.468,00
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 1.852,01
603 Výnosy z pronájmu 1.200,00 1.200,00
602 Výnosy z prodeje služeb 336,06 520,16 856,22
Celkem výnosy 300.533,81 230.173,15 321.478,79 188.568,86 1.040.754,61

Hospodářský výsledek 164.645,01 83.680,47 217.724,96 48.228,20 514.278,64

Duben 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 20tis. Kč - svoz odpadu / 12tis. Kč účetní práce / 10tis. Kč rozbor vody-kanalizace 604 Výnosy z prodaného zboží - hostinec
501 Spotřeba materiálu - 4tis.Kč Hustířanka - zpravodaj 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování - 6tis Kč - zahradní traktor 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti - pojištění
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. - 24tis. Kč - Hustířanka - členský příspěvěk

Přehled hospodaření obce v Kč
2024

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Březen Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 85.966,80 32.760,93 167.130,67
521 Mzdové náklady 35.720,00 32.700,00 35.763,00 104.183,00
504 Prodané zboží 16.383,00 14.398,70 12.294,00 43.075,70
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 5.919,18 31.867,14
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 2.000,00 16.030,00 21.030,00
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 1.558,00 7.315,90 12.968,80
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00 2.340,00 7.020,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1.560,00 1.560,00
525 Jiné sociální pojištění 100,00 100,00
538 Jiné daně a poplatky 50,00 50,00
595 Dodatečné odvody daně z příjmů -2.850,00 -2.850,00
Celkem náklady 135.888,80 146.492,68 103.753,83 386.135,31

Výnosy obce Leden Únor Březen Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 121.739,44 73.612,69 303.451,46
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 4.878,81 160.470,29 176.684,27
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 45.193,27 39.664,76 131.832,99
662 Úroky 34.559,34 32.865,88 30.887,99 98.313,21
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 71.800,00
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 16.174,00 16.507,00 53.976,00
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 4.858,75 4.858,75
649 Ostatní výnosy z činnosti 4.613,00 4.613,00
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 -150,00 4.468,00
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 1.852,01
602 Výnosy z prodeje služeb 336,06 336,06
Celkem výnosy 300.533,81 230.173,15 321.478,79 852.185,75

Hospodářský výsledek 164.645,01 83.680,47 217.724,96 466.050,44

Březen 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 12tis. Kč - svoz odpadu / 12tis. Kč účetní práce / 6tis. Kč přednáška 604 Výnosy z prodaného zboží - hostinec
501 Spotřeba materiálu 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti - pojištění
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. - 13tis. Kč - příspěvěk TC ORP / 3tis Kč - dar Zdravotní klaun

Přehled hospodaření obce v Kč
2024

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.



Náklady obce Leden Únor Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 85.966,80 134.369,74
521 Mzdové náklady 35.720,00 32.700,00 68.420,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 5.919,18 31.867,14
504 Prodané zboží 16.383,00 14.398,70 30.781,70
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 1.558,00 5.652,90
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 2.000,00 5.000,00
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00 4.680,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 1.560,00 1.560,00
538 Jiné daně a poplatky 50,00 50,00
Celkem náklady 135.888,80 146.492,68 282.381,48

Výnosy obce Leden Únor Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 121.739,44 229.838,77
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 45.193,27 92.168,23
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 71.800,00
662 Úroky 34.559,34 32.865,88 67.425,22
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 16.174,00 37.469,00
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 4.878,81 16.213,98
688 Výnosy-ostatní daně a popl. 4.858,75 4.858,75
649 Ostatní výnosy z činnosti 4.613,00 4.613,00
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 -150,00 4.468,00
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 1.852,01
Celkem výnosy 300.533,81 230.173,15 530.706,96

Hospodářský výsledek 164.645,01 83.680,47 248.325,48

Únor 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 29tis. Kč - zemní práce / 23tis. Kč - účetní práce / 11tis. Kč svoz odpadu / 10tis. Kč - licence / 7tis.Kč - kácení 604 Výnosy z prodaného zboží - hostinec
501 Spotřeba materiálu 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti - pojištění

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.

Přehled hospodaření obce v Kč
2024



Náklady obce Leden Celkem náklady
518 Ostatní služby 48.402,94 48.402,94
521 Mzdové náklady 35.720,00 35.720,00
549 Ostatní náklady z činnosti 25.947,96 25.947,96
504 Prodané zboží 16.383,00 16.383,00
501 Spotřeba materiálu 4.094,90 4.094,90
572 Náklady vybr.míst.vlád.Inst. 3.000,00 3.000,00
524 Zákonné sociální pojištění 2.340,00 2.340,00
Celkem náklady 135.888,80 135.888,80

Výnosy obce Leden Celkem výnosy
684 Výnosy-DPH 108.099,33 108.099,33
672 Výnosy-vládní transfery 71.800,00 71.800,00
681 Výnosy-daň z příjmů FO 46.974,96 46.974,96
662 Úroky 34.559,34 34.559,34
604 Výnosy z prodaného zboží 21.295,00 21.295,00
682 Výnosy-daň z příjmů PO 11.335,17 11.335,17
606 Výnosy z místních poplatků 4.618,00 4.618,00
686 Výnosy-majetkove daně 1.852,01 1.852,01
Celkem výnosy 300.533,81 300.533,81

Hospodářský výsledek 164.645,01 164.645,01

Leden 2024 - vybrané položky nákladů a výnosů
518 Ostatní služby - 24tis.Kč - služby 2024 /17tis.Kč - kanaližanční řád 604 Výnosy z prodaného zboží
501 Spotřeba materiálu 662 Úroky - převod volných prostředků obce na vkladový účet ČS
504 Prodané zboží - nákup zboží hostinec 649 Ostatní výnosy z činnosti 
502 Spotřeba energie 606 Výnosy z místních poplatků
511 Opravy a udržování 602 Výnosy z prodeje služeb
549 Ostatní náklady z činnosti - 26tis.Kč-pojištění

V případě dotazů k hospodaření obce se neváhejte obrátit na zastupitele.

Přehled hospodaření obce v Kč
2024


